

terveisiä seuroista

Sunnuntaina 20. syyskuuta vietettiin Herättäjän kirkkopyhää Paavalinkirkossa Helsingissä. Mielet täytti ilo ja kiitollisuus. Messussa saarnasi omassa kotikirkossaan **Samuli Korkalainen**. Hän myös lauloi messussa yhdessä **Matteus Pentin** kanssa.

Kirkkokahvit juotiin kesän jälkeen ensimmäistä kertaa sisätiloissa. Kahvien jälkeen pidetyissä seuroissa puhuivat **Iiris Kivimäki**, **Kari Kanala** ja **Jorma Parviainen**. Paavalin seurakunnan messuissa noudatetaan turvavälejä sekä tehostettua hygieniaa viranomaisten ohjeiden mukaisesti. Isossa kirkossa etäisyyksien pitäminen onnistuu hyvin.

Eeva Vallisaari



EEVA VALLISAARI

ILONA KOIVISTO



"24/7 -yhteiskunnassakin tarvitaan pysähtymistä Jumalan edessä. Vanha kristillinen tapa, iltarukous, on hyvä tapa asettua Marian tavoin Jeesuksen luokse. Turvaututaan apuun, jonka vain Kristus voi antaa. Seppä Högman sanoi Ukko-Paavolle, että yksi sinulta puuttuu ja sen mukana kaikki, Kristuksen sisäinen tunteminen. Joka pysähtyy Kristuksen luokse, on valinnut hyvän osan, eikä sitä häneltä oteta pois. On ikävää ja kaipausta, mutta sittenkään et ole yksin", rovasti **Tapio Seppälä** sanoi saarnassaan Herättäjän päivässä Porissa.



HERÄTTÄJÄ-
YHDISTYS

Herättäjä-Yhdistys tarvitsee sinua. Kiitos tuestasi.

MERKKIPÄIVÄLAHJOITUS

Oletko viettämässä merkkipäivää? Kukkien ja lahjojen sijaan voit pyytää läheisiäsi osoittamaan merkkipäivämuistamisesi Herättäjä-Yhdistyksen tilille FI29 4747 0010 0394 77.

Tilisiirron viestiosaan merkitään onniteltavan nimi ja onnitelijan nimi. Merkkipäivän viettäjäälle lähetämme onniteluadressin, jossa mainitaan lahjoittajat ja lahjoitusten yhteisumma.

MUISTOLAHJOITUS

Muistolahjoitus on kaunis tapa kunnioittaa edesmenneen muistoa ja tuoda esiin hänelle tärkeitä arvoja. Vainajaa muistavien lahjoitukset ohjataan valitulle Herättäjä-Yhdistyksen työmuodolle.

Muistamiset ohjataan Herättäjä-Yhdistyksen tilille FI29 4747 0010 0394 77. *Tilisiirron viestiosaan* merkitään esim. XX muistoa kunnioittaen / Matti Meikäläinen.
Lisätietoja: Heli Ahonen, 0400 804 382, heli.ahonen@h-y.fi.

TESTAMENTTI

Oletko harkinnut testamenttilahjoituksen tekemistä? Testamenttilahjoituksella voit varmistaa, että lahjasi menee sinulle tärkeään tarkoitukseen. Voit kysyä neuvoja testamentin tekemiseen omasta pankistasi tai asianajotoimistosta.

Lisätietoja: Hanna Maunula, 0400 638 295, hanna.maunula@h-y.fi. Yleishyödyllisenä järjestönä Herättäjä-Yhdistyksen ei tarvitse maksaa testamenttilahjoituksesta veroa.



HERÄTTÄJÄ-
YHDISTYS

Lisätietoa yhdistyksen toiminnasta saat uutiskirjeestämme, jonka voit tilata kotisivuiltamme www.h-y.fi.